ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2011

                                                                     №  267
пос. Рахья

Об информировании населения об ограничении, приостановлении и запрещении использования водных объектов для купания, массового отдыха на территории МО «Рахьинское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Водным кодексом Российской Федерации, во исполнение Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 03.06.2010г. № 9 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в зонах рекреации водных объектов на территории Ленинградской области и в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории МО «Рахьинское городское поселение» Администрация МО «Рахьинское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Оповестить население через средства массовой информации, специальными информационными знаками или иными способами об ограничении, приостановлении или запрещении использования водных объектов для купания, массового отдыха, плавания на маломерных плавательных средствах или других рекреационных целей.

2. Установить специальные информационные знаки о запрете купания вдоль побережья д. Коккорево, ст. Ладожское озеро, оз. Каменка.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении газеты «Всеволожские вести» «Известия из Рахьи» и разместить на официальном сайте МО «Рахьинское городское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ, благоустройству и муниципальному имуществу Приезжева А. И.

Глава Администрации                                                                        А. Н. Саморуков